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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 141 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 7 068 zł

Do wynajęcia lokal o powierzchni 141,35m2 na Gumieńcach.

Przeznaczenie na działalność burowo - usługową, medyczną, kosmetyczną, magazynową, edukacyjną itp.
Lokal posiada trzy pomieszczenia (35; 36; i 40m2), zaplecze kuchenne i socjalne, duże witryny, możliwość
wyeksponowania dodatkowej reklamy.

Do dyspozycji najemcy część parkingowa o powierzchni ok. 500m2.

Lokal znajduje się na parterze w budynku wolnostojącym, jednopiętrowym.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca dwufunkcyjnego, chłodzenie pomieszczeń za pomocą klimatyzatorów typu split.
W budynku znajduje się instalacja techniczna, wyposażenie w system ochrony i monitorowania.

Teren ogrodzony, dwie bramy wjazdowe zamykane automatycznie za pomocą pilotów. Dostępny całą dobę.

Czynsz najmu: 7068zł netto/ miesięcznie, plus opłaty wg. wskazań liczników za prąd, gaz, wodę i wywóz
nieczystości.

Istnieje możliwość wynajęcia całej powierzchni parteru, tj. 257,5m2 za czynsz najmu: 12850zł netto/miesięcznie.

Polecamy
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 359488 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 7 068,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 141,35 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY Rodzaj budynku BIUROWO-HANDLOWY

Rok budowy 2000 Piętro parter

Liczba pięter 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje w lokalu
KLIMATYZACJA,
KOMPUTEROWA,
OGRZEWANIE

Klimatyzacja JEST Nr Licencji 4454

Wiesława Ziółkowska
Specjalistka od sprzedaży mieszkań, domów, działek i nieruchomości
komercyjnych.
Wolne chwile lubi poświęcać na wciągającą lekturę, jazdę konną i
podróże.

506 269 199
w.ziolkowska@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


